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Teplická č.p. 874/8 

Děčín IV-Podmokly 

405 02  Děčín 2 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Magistrát města Liberec, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona 

žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 

kterou dne 20.11.2020 podal 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterou zastupuje ELIPROM spol. s r.o., IČO 48264237, Legií č.p. 317/19, Liberec XII-Staré 

Pavlovice, 460 01  Liberec 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 

IE-12-4004781 Lbc, Vratislavice, Májová- obnova vrch NN  

SO 01A- Nové podzemní kabely NN 

SO 01 C- Nové domovní přívody NN 

Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1445 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1446 (zahrada), parc. 

č. 1447/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1448 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1449 

(zahrada), parc. č. 1450 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1451 (zahrada), parc. č. 1452/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 1452/3 (ostatní plocha), parc. č. 1456 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1457 (trvalý 

travní porost), parc. č. 1488 (ostatní plocha), parc. č. 1489 (ostatní plocha), parc. č. 1490 (ostatní plocha), 

parc. č. 1503 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1504/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1506/1 (ostatní 

plocha), parc. č. 1507 (ostatní plocha), parc. č. 1519 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1520 (zahrada), 

parc. č. 1521 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1522 (zahrada), parc. č. 1523 (ostatní plocha), parc. č. 

1524/1 (ostatní plocha), parc. č. 1525/1 (zahrada), parc. č. 1525/2 (zahrada), parc. č. 1525/4 (zahrada), 

parc. č. 1525/5 (zahrada), parc. č. 1526/6 (ostatní plocha), parc. č. 1528 (zastavěná plocha a nádvoří), 

parc. č. 1529 (zahrada), parc. č. 1530 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1540 (ostatní plocha), parc. č. 
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1545/1 (ostatní plocha), parc. č. 1568 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1569 (zahrada), parc. č. 1572 

(zahrada), parc. č. 1574 (zahrada), parc. č. 1575 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1576 (zahrada), 

parc. č. 1577/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1578 (zahrada), parc. č. 1579 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1580/1 (zahrada), parc. č. 1581 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1583 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 1584/1 (zahrada), parc. č. 1585 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1588 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1592/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1592/4 (trvalý travní porost), 

parc. č. 1596 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1597 (zahrada), parc. č. 1598 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1601 (zahrada), parc. č. 1603 (zahrada), parc. č. 1604/1 (trvalý travní porost), parc. č. 

1604/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1605/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1605/2 

(zahrada), parc. č. 1606 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1607 (zahrada), parc. č. 1608/1 (zahrada), 

parc. č. 1608/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1611 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1612 

(zahrada), parc. č. 1613 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1614/1 (zahrada), parc. č. 1615/1 (zahrada), 

parc. č. 1615/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1620 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1621 

(zahrada), parc. č. 1629/1 (ostatní plocha), parc. č. 1679/1 (ostatní plocha), parc. č. 1820/2 (ostatní 

plocha), parc. č. 1820/14 (ostatní plocha), parc. č. 1854/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1855 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 1856 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1857 (zahrada), parc. č. 1858 

(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1859 (zahrada), parc. č. 1861 (zahrada), parc. č. 1865 (zastavěná 

plocha a nádvoří), parc. č. 1867/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1867/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), parc. č. 1868 (zahrada), parc. č. 1869 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1870 (zahrada), 

parc. č. 1871 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1872/1 (zahrada), parc. č. 1873/1 (ostatní plocha) v 

katastrálním území Vratislavice nad Nisou. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

SO01A - Nové podzemní kabely NN 

Jedná se o nové podzemní kabely NN v nových trasách včetně uzemňovací soustavy, přípojkových a 

rozpojovacích skříní. Jedná se o zařízení energetické soustavy v majetku provozovatele distribuční 

soustavy. 

SO01C - Nové domovní přívody NN 

Jedná se o nové domovní přívody kabely NN (HDV) v nových trasách. 

 

Společný popis SO01A a SO01C 
Jedná se o pokládku podzemních kabelů NN a HDV. Podzemní kabely NN budou v co největší míře 

umístěny v chodnících. V místech, kde chodníky nejsou, budou kabely NN umístěny v zeleném pásu 

podél komunikace, a kde takový pás není, nebo je obsazený jinými sítěmi, budou kabely NN umístěny 

podélně v komunikaci. Přípojkové a rozpojovací skříně budou umístěny v plotech jednotlivých pozemků, 

nebo těsně za ploty v pilířích mimo následujících pilířů číslo: l (VO u stávající TS), 11 bude postaven 

vedle stávajícího podpěrného bodu (který bude demontován) tak, aby nebyl blíže ke komunikaci než 

stávající podpěrný bod 14,27 (pilíře v nezpevněné části komunikace mezi chodníkem a plotem), č.43 

(pilíř u plotu v místě stávajícího pilíře, nový pilíř bude větší než stávající). Některé ploty u objektů jsou 

umístěny na pozemcích komunikací, a proto budou i některé přípojkové a rozpojovací skříně umístěny na 

pozemcích komunikací vždy v plotě nebo za plotem, aby nezasahovaly do chodníku více než stávající 

plot. 
Přechod komunikace Rochlická bude proveden protlakem, všechny ostatní přechody komunikací budou 

provedeny překopy. 

Uložení kabelů do země bude provedeno dle PNE 34 1050. Zemní práce v blízkosti ostatních podzemních 

zařízení budou prováděny ručně. Uzemnění vodiče PEN bude provedeno v rozpojovacích a přípojkových 

skříních. Uzemnění bude provedeno páskou FeZn uloženou v kabelové rýze o hloubce 60 -80 cm v 

případě, že bude v rýze uloženo i kabelové vedení, bude páska FeZn uložena do zeminy 10 cm pod kabel. 

U přípojkových skříní bude provedeno uzemnění v délce 20 metrů a u rozpojovacích skříní v délce 50 

metrů. 
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Umístění stavby na pozemku: 

na pozemku parc. č. 1445, 1446, 1447/3, 1448, 1449, 1450, 1451, 1452/1, 1452/3, 1456, 1457, 1488, 

1489, 1490, 1503, 1504/1, 1506/1, 1507, 1519, 1520, 1521, 1522, 1523, 1524/1, 1525/1, 1525/2, 1525/4, 

1525/5, 1526/6, 1528, 1529, 1530, 1540, 1545/1, 1568, 1569, 1572, 1574, 1575, 1576, 1577/1, 1578, 

1579, 1580/1, 1581, 1583, 1584/1, 1585, 1588, 1592/2, 1592/4, 1596, 1597, 1598, 1601, 1603, 1604/1, 

1604/2, 1605/1, 1605/2, 1606, 1607, 1608/1, 1608/2, 1611, 1612, 1613, 1614/1, 1615/1, 1615/2, 1620, 

1621, 1629/1, 1679/1, 1820/2, 1820/14, 1854/2, 1855, 1856, 1857, 1858, 1859, 1861, 1865, 1867/1, 

1867/2, 1868, 1869, 1870, 1871, 1872/1, 1873/1 v katastrálním území Vratislavice nad Nisou.  

 

Určení prostorového řešení stavby: 

Počet připojovaných objektů: 55 ks 

Délka trasy SO01A:  1726 m 

Délka trasy SO01C: 551m 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje zákres stavby                   

do kopie katastrální mapy v měřítku 1:500. Zákres na situaci je součástí dokumentace pro vydání 

rozhodnutí o umístění stavby, která byla zpracována Jiřím Pruškem, autorizovaným technikem pro 

technologická zařízení staveb, ČKAIT – 0501063 a byl ověřen stavebním úřadem. 

2. Jako stavební pozemky se vymezují části pozemků parc. č. 1445, 1446, 1447/3, 1448, 1449, 1450, 

1451, 1452/1, 1452/3, 1456, 1457, 1488, 1489, 1490, 1503, 1504/1, 1506/1, 1507, 1519, 1520, 1521, 

1522, 1523, 1524/1, 1525/1, 1525/2, 1525/4, 1525/5, 1526/6, 1528, 1529, 1530, 1540, 1545/1, 1568, 

1569, 1572, 1574, 1575, 1576, 1577/1, 1578, 1579, 1580/1, 1581, 1583, 1584/1, 1585, 1588, 1592/2, 

1592/4, 1596, 1597, 1598, 1601, 1603, 1604/1, 1604/2, 1605/1, 1605/2, 1606, 1607, 1608/1, 1608/2, 

1611, 1612, 1613, 1614/1, 1615/1, 1615/2, 1620, 1621, 1629/1, 1679/1, 1820/2, 1820/14, 1854/2, 

1855, 1856, 1857, 1858, 1859, 1861, 1865, 1867/1, 1867/2, 1868, 1869, 1870, 1871, 1872/1, 1873/1 

v katastrálním území Vratislavice nad Nisou. 

3. V prováděcí dokumentaci budou zakresleny všechny podzemní sítě ležící v navržené trase                       

dle aktualizovaného stavu. Souběh a navržené křížení stávajících sítí a s nimi souvisejících zařízení 

bude projednáno písemně se správci (vlastníky) stávajících sítí a doklady o projednání budou                       

k dokumentaci přiloženy. Termín zahájení stavebních prací bude oznámen správcům podzemních 

zařízení předem s uvedením jména zodpovědného pracovníka provádějící firmy. 

4. Stavebník je povinen splnit všechny stanovené podmínky, a to zejména z vyjádření České 

telekomunikační infrastruktury a. s. (CETIN a. s.) ze dne 24.7.2020 č. j. 707019/20, ČEZ Distribuce, 

a.s. vyjádření ze den 4.11.2020 zn. 0101408768 a ze dne 26.2.2019 zn. 1097142946, GridServices ze 

dne 7.8.2020 zn. 5002191149, Nej.cz ze dne 30.7.2020 zn. VYJNEJ-2020-036339-01,  ze dne 

30.7.2020 zn. VYNEJ-2020-03640-01 a ze dne 30.7.2020 zn. VYNEJ-2020-03641-01, Severočeské 

vodovody a kanalizace, a. s. ze dne 11.11.2020 zn. SVCKZAD85971 a ze dne 26.8.2020 zn. 

O20690078460/TPČLI/Pa, Teplárna Liberec, a. s. ze dne 19.11.2020 zn. 0414/Sv/20 a ze dne 

23.7.2020 zn. 0297/Sv/20, Vodafone Czech Republic a. s., vyjádření ze dne 27.7.22020 zn. 

MW9910154764193757. 

5. Stavebník je povinen splnit podmínky dotčeného orgánu – Magistrátu města Liberec odbor životní 

prostředí, oddělení Vodoprávní úřad ze dne 18.1.2019, č. j. ZPVU/4330/137357/18-Kuč 

 Stavba bude provedena dle projektové dokumentace vypracované p. Jiřím Pruškem v září 

2017. 

 Budou dodrženy podmínky ze stanoviska správce povodí Labe, státní podnik, zn.: 

PVZ/18/8544/Js/0 ze dne 14.6.2018:  

a) Realizací akce nesmí dojít k dotčení konstrukce zatrubnění vodního toku. 

b) Po realizaci stavby je nutno předat Povodí Labe, státní podnik, provozní středisko 

Liberec zaměření skutečného provedení kabelových vedení NN. 

 Souhlas pozbývá platnosti, jestliže do dvou let od vydání nebude využit pro vydání územního 

rozhodnutí nebo stavebního povolení na předmětnou stavbu. 
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6. Podzemní vedení, jejichž poškození může ohrozit bezpečnost při zemních pracích, nebo která mohou 

být zemními pracemi poškozena, se musí náležitě zajistit. 

7. V případě poškození jakéhokoliv podzemního zařízení či povrchové stavby, je stavebník povinen 

ihned toto ohlásit příslušnému správci a zachovat se podle jeho pokynů. 

8. Po dobu stavby musí být udržována čistota a pořádek v okolí stavby a nesmí být ohrožena 

bezpečnost chodců a silniční dopravy. 

9. Veškerá použitá prostranství a plochy dotčené stavbou musí být uvedeny do řádného (původního) 

stavu. Výkopy a skládky na veřejných plochách a komunikacích nesmí omezovat přístup                               

ke vchodům a vjezdům na sousední pozemky. Stavebník je povinen co nejvíce šetřit práv vlastníků 

dotčených pozemků a vstup na jejich pozemek jim bezprostředně oznámit. 

10. Prováděním prací nesmí být na svých právech poškozeni ani zkráceni vlastníci nebo uživatelé 

sousedních nemovitostí a ostatních přilehlých prostorů. 

11. Před zahájením stavebních prací stavebník oznámí záměr předem Severočeskému muzeu v Liberci,  

p. o., a uvede spojení na zástupce dodavatelské firmy, který zodpovídá za postup zemních prací. 

12. Jakékoliv změny v umístění stavby mohou být zajišťovány teprve po změně tohoto rozhodnutí 

  

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

 

Odůvodnění: 

Dne 20.11.2020 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly 

dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, 

že ve lhůtě do 20 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené 

orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad podle § 90 stavebního zákona posoudil soulad záměru stavby se stanovenými požadavky. 

Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území a dalším požadavkům vyplývajících 

z uvedených ustanovení. Podmínky z vydaných vyjádření a stanovisek správců (vlastníků) inženýrských 

sítí je žadatel povinen splnit, jak je uvedeno výše. Stavební úřad dále posoudil soulad záměru                       

s územně plánovací dokumentací a s cíli a úkoly územního plánování. Umístění stavby je v souladu                          

s Územním plánem města Liberec schváleným zastupitelstvem města Liberec dne 25. 6. 2002, jehož 

závazná část byla vyhlášena Obecně závaznou vyhláškou statutárního města Liberec č. 2/2002, ve znění 

pozdějších změn. Umístění technické infrastruktury místního významu a navazujících přípojek je 

přípustné ve všech plochách. Z krajské územně plánovací dokumentace Zásad územního rozvoje 

Libereckého kraje nevyplývá pro dotčené území žádné požadavky. Vzhledem ke skutečnosti, že se jedná 

o podzemní stavbu v současně zastavěném území, lze konstatovat, že záměr stavby není v rozporu se 

stanovenými cíli a úkoly územního plánování. 

 

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, v řízení zjišťoval stav věci, který se týká umístění stavby a možného vlivu stavby na okolí, 

přitom vycházel z kontrolní prohlídky na místě stavby, z dokumentace pro vydání územního rozhodnutí 

zpracovanou oprávněným projektantem a závazných stanovisek dotčených orgánů. 

 

Zdejší odbor stavební úřad rozhodoval na základě těchto závazných stanovisek, rozhodnutí, vyjádření ad.: 

 Stanovisko obce k záměru, Městský obvod Liberec – Vratislavice nad Nisou, technický odbor 

ze dne 10.12.2018 zn. CJ_VRA 05006/2018/TO/Vn 

 Vyjádření k existenci sítí, Městský obvod Liberec – Vratislavice nad Nisou ze dne 14.9.2017 

zn. CJ_VRA 04067/2017/TO-TS/S030 
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 Podmínky správce místní komunikace, Městský obvod Liberec – Vratislavice nad Nisou ze 

dne 11.8.2020 zn. CJ_VRA 03159/2020/TO-TS/V29 

 Souhrnné vyjádření Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí ze dne 24.4.2018 zn. 

MML/ZP/Piv/046841/18-SZ 046841/18/2 

 Vyjádření, Krajská správa silnic Libereckého kraje ze dne 13.7.2018 zn. 

KSSLK/5238/2018/30/18/RK/077/5238 

 Rozhodnutí, Magistrát města Liberec, odbor dopravy ze dne 25.1.2019 č. j. MML280179/19-

OD/Fri 

 Rozhodnutí, Městský obvod Liberec – Vratislavice nad Nisou odbor dopravy a životní 

prostředí ze dne 12.8.2020 zn. CJ_VRA 22/02989/2020/TO-DŽP 

 Stanovisko, Povodí Labe, státní podnik ze dne 10.11.2020 č. j. PLa/2020/033402 

 Závazné stanovisko, Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí – oddělení 

Vodoprávní úřad ze dne 18.1.2019 č. j. ZPVU/137357/18-Kuč 

 Závazné stanovisko, Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje ze dne 1.3.2018 č. j. HSLI-

585-2/KŘ-P-OOB-2018 

 Závazné stanovisko, Ministerstvo obrany ČR, sekce nakládání s majetkem odbor ochrany 

územních zájmů ze dne 10.5.2019 zn. 1813/69088/2019 1150-OÚZ-PCE  

 Vyjádření a stanoviska správců sítí technického vybavení o existenci/neexistenci jejich 

zařízení  

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů                    

ve výroku uvedených. 

Ostatní účastníci řízení – další dotčené osoby: 

Liberecký kraj, IČO 70891508, U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1, 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IČO 70946078, Československé armády 

č.p. 4805/24, Rýnovice, 466 05  Jablonec nad Nisou 5, 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

Statutární město Liberec, zastoupené MO Liberec - Vratislavice n.N., IČO 00262978, Tanvaldská č.p. 50, 

Liberec-Vratislavice nad Nisou, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Leoš Kuna, Rochlická č.p. 29, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Alfreda Kunová, Rochlická č.p. 29, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Miroslav Kocek, Rochlická č.p. 30, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Venuše Kocková, Rochlická č.p. 30, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Hana Zahradníková, Rochlická č.p. 31, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Hana Novotná, Rochlická č.p. 32, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Simona Veselá, Rochlická č.p. 33, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

MUDr. Věroslav Škoda, Kořenovská č.p. 1080, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec  

Jaroslav Sklenář, Májová č.p. 255, Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Jan Novotný, Májová č.p. 255, Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Lenka Novotná, Májová č.p. 255, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Zdeněk Žabka, Májová č.p. 254, 463 11  Liberec 30, 

Mgr. Petr Němec, Májová č.p. 1668, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Mgr. Lenka Němcová, Májová č.p. 1668, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

David Horák, Májová č.p. 1667, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Jiří Hanuš, Májová č.p. 1666, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Ladislav Ferencz, Májová č.p. 260, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

František Ferencz, Májová č.p. 260, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Ing. Milan Volf, Liberec 30 č.p. 253, 463 11  Liberec 30, 

Ing. Miloslava Volfová, Liberec 30 č.p. 253, 463 11  Liberec 30, 

Miroslav Čermák, Májová č.p. 251, Vratislavice nad Nisou, 
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Petr Čermák, Májová č.p. 251, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Miloslava Čechlovská, Fričova č.p. 517/3, Liberec XXV-Vesec, 463 12  Liberec 25, 

Mgr. Libor Rygál, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou č.p. 250, 463 11  Liberec 30, 

Mgr. Stanislava Rygálová, Májová č.p. 250, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Václav Medek, Májová č.p. 249, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Ing. Marcela Medková, Májová č.p. 249, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Andrea Winkelsdorf, Májová č.p. 248, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Vasyl Roman, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou č.p. 256, 463 11  Liberec 30, 

Marta Roman, Májová č.p. 256, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Veronika Vítková, Chmelařská č.p. 127, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Jan Šmídek, Chodská č.p. 700/4, Liberec III-Jeřáb, 460 10  Liberec 10, 

Miluše Šmídková, Chodská č.p. 700/4, Liberec III-Jeřáb, 460 10  Liberec 10, 

Eva Tomášková, Chmelařská č.p. 131, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Věra Hamanová, Zámecký vrch č.p. 1399, 463 11  Liberec 30, 

Jana Hamanová, Chmelařská č.p. 132, Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Ing. Pavel Brumlich, Chmelařská č.p. 1599, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Ondřej Brož, U Sila č.p. 358, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Nikola Brožová, U Sila č.p. 358, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Roman Machan, Široká č.p. 170/22, Liberec II-Nové Město, 460 01  Liberec 1, 

BD U SILA, IČO 27342069, U Sila č.p. 358, Liberec - Vratislavice n/ N, Liberec XXX, 463 11  Liberec 

30, 

Vladimír Hrdina, U Sila č.p. 358, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

František Pavlíček, Chmelařská č.p. 140, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Blanka Pavlíčková, Chmelařská č.p. 140, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Petr Hrstka, Chmelařská č.p. 139, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Marie Hrstková, Chmelařská č.p. 139, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Milan Růžička, Táborská č.p. 723/6, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08  Liberec 8, 

Julie Růžičková, Chmelařská č.p. 138, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Martin Hanzl, Chmelařská č.p. 137, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Roman Hanzl, Chmelařská č.p. 137, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Eva Hanzlová, Chmelařská č.p. 137, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Tomáš Tomčiak, Na Perštýně č.p. 519/9, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1, 

Lukáš Tomčiak, Kapraďová č.p. 926, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Petr Sluka, Kapraďová č.p. 872, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Eva Sluková, Kapraďová č.p. 872, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Ing. Jan Stuchlík, Vnější č.p. 1389, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Eva Effenbergerová, V Kopečkách č.p. 350, 463 03  Stráž nad Nisou, 

Jiří Vrána, Pivovarská č.p. 1133, Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec, 

Stanislava Vránová, Pivovarská č.p. 1133, Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec, 

Stanislava Vránová, Pivovarská č.p. 1133, Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec, 

František Pták, Pivovarská č.p. 864, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Zbyněk Pták, V Lipách č.p. 13, Kovansko, 289 31  Bobnice, 

Štěpánka O'Grady, Komenského č.p. 525/1, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5, 

Jindřich Řezáč, Pivovarská č.p. 863, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Antonín Matějčík, Pivovarská č.p. 350, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Antonín Matějčík, Pivovarská č.p. 350, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Tereza Nováková, Pivovarská č.p. 346, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Ivana Jeníčková, Pivovarská č.p. 346, Vratislavice nad Nisou, Liberec XXX, 

Josef Hlava, U Cihelny č.p. 1432, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Jiří Lorenčík, Vojanova č.p. 358/20, Liberec X-Františkov, 460 10  Liberec 10, 

Ing. Katarína Lorenčíková, Pivovarská č.p. 343, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 

30, 

Marcel Procházka, Pivovarská č.p. 341, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Lenka Outratová, Pivovarská č.p. 338, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Jaroslav Outrata, Pivovarská č.p. 338, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

David Kolomazník, Pivovarská č.p. 337, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Veronika Kolomazníková, Pivovarská č.p. 337, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

Miloslava Kučerová, Purkyňova č.p. 786/8, Liberec I - Staré Město, 460 01  Liberec 1, 



Č.j. CJ MML 039792/21 str. 7 

 
Hana Schreiberová, Letná č.p. 420/26, Liberec XII - Staré Pavlovice, 460 01  Liberec 1, 

Jan Wrana, Jeřmanická č.p. 479/11, 463 12  Liberec XXV-Vesec, 

Ilona Wranová, U Sila č.p. 1310, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30, 

MVDr. Jan Faltejsek, Kladruby nad Labem č.p. 44, 533 14  Kladruby nad Labem, 

Renata Faltejsková, Kladruby nad Labem č.p. 44, 533 14  Kladruby nad Labem, 

Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec 

Králové 3, 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s., IČO 47311975, Mrštíkova č.p. 407/3, Liberec 

III-Jeřáb, 460 07  Liberec 7, 

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, dopravní inspektorát Liberec, IČO 72050501, nám. Dr. E. 

Beneše č.p. 584/24, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1, 

a-net Liberec s.r.o., IČO 28687965, Hradební č.p. 654/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6, 

ČD - Telematika a.s., IČO 61459445, Pod Táborem č.p. 369/8a, 190 00  Praha 9, 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, 

Nej.cz s.r.o., IČO 03213595, Kaplanova č.p. 2252/8, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414, 

Teplárna Liberec, a.s., IČO 62241672, Dr. Milady Horákové č.p. 641/34a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  

Liberec 1, 

Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001, náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  

Praha 515, 

GridServices, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1878/1, 1622/1, 1592/1, 1587, 1539/6, 1531, 1508, 1555, 1442, 1527, 1440/1, 1441, 1541/3 v 

katastrálním území Vratislavice nad Nisou 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou č.p. 1374, č.p. 34 a č.p. 35 

 

Stavební úřad dospěl k názoru, že výše jmenovaní splňují zákonem stanovené podmínky pro jejich 

vymezení za účastníky řízení. 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 

stavebního řádu Krajského úřadu Libereckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 

stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 
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Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Miroslav Šimek 
vedoucí odboru stavební úřad 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů, přičemž patnáctým dnem  po 

vyvěšení se písemnost považuje za doručenou! 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

K vyvěšení: 

Statutární město Liberec 

Statutární město Liberec, zastoupené MO Liberec - Vratislavice n.N. 

 

  

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve 

výši 1000 Kč byl zaplacen. 

 

Příloha: ověřená PD 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

ELIPROM spol. s r.o., IDDS: tfh3r89 

 sídlo: Legií č.p. 317/19, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01  Liberec 1 

Liberecký kraj, IDDS: c5kbvkw 

 sídlo: U Jezu č.p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

 sídlo: Československé armády č.p. 4805/24, Rýnovice, 466 05  Jablonec nad Nisou 5 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Statutární město Liberec, zastoupené MO Liberec - Vratislavice n.N., IDDS: p7vb6nr 

 sídlo: Tanvaldská č.p. 50, Liberec-Vratislavice nad Nisou, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 
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463 11  Liberec 30 

Leoš Kuna, Rochlická č.p. 29, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Alfreda Kunová, Rochlická č.p. 29, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Miroslav Kocek, Rochlická č.p. 30, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Venuše Kocková, Rochlická č.p. 30, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Hana Zahradníková, Rochlická č.p. 31, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Hana Novotná, Rochlická č.p. 32, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Simona Veselá, Rochlická č.p. 33, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

MUDr. Věroslav Škoda, IDDS: tnybmq2 

 trvalý pobyt: Kořenovská č.p. 1080, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Jaroslav Sklenář, Májová č.p. 255, Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Jan Novotný, Májová č.p. 255, Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Lenka Novotná, Májová č.p. 255, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Zdeněk Žabka, Májová č.p. 254, 463 11  Liberec 30 

Mgr. Petr Němec, Májová č.p. 1668, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Mgr. Lenka Němcová, Májová č.p. 1668, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

David Horák, IDDS: yyr28mj 

 trvalý pobyt: Májová č.p. 1667, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Jiří Hanuš, Májová č.p. 1666, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Ladislav Ferencz, Májová č.p. 260, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

František Ferencz, Májová č.p. 260, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Ing. Milan Volf, Liberec 30 č.p. 253, 463 11  Liberec 30 

Ing. Miloslava Volfová, Liberec 30 č.p. 253, 463 11  Liberec 30 

Miroslav Čermák, Májová č.p. 251, Vratislavice nad Nisou 

Petr Čermák, IDDS: 59ugr94 

 trvalý pobyt: Májová č.p. 251, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Miloslava Čechlovská, Fričova č.p. 517/3, Liberec XXV-Vesec, 463 12  Liberec 25 

Mgr. Libor Rygál, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou č.p. 250, 463 11  Liberec 30 

Mgr. Stanislava Rygálová, Májová č.p. 250, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Václav Medek, Májová č.p. 249, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Ing. Marcela Medková, Májová č.p. 249, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Andrea Winkelsdorf, Májová č.p. 248, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Vasyl Roman, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou č.p. 256, 463 11  Liberec 30 

Marta Roman, Májová č.p. 256, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Veronika Vítková, Chmelařská č.p. 127, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Jan Šmídek, Chodská č.p. 700/4, Liberec III-Jeřáb, 460 10  Liberec 10 

Miluše Šmídková, Chodská č.p. 700/4, Liberec III-Jeřáb, 460 10  Liberec 10 

Eva Tomášková, Chmelařská č.p. 131, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Věra Hamanová, Zámecký vrch č.p. 1399, 463 11  Liberec 30 

Jana Hamanová, Chmelařská č.p. 132, Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Ing. Pavel Brumlich, Chmelařská č.p. 1599, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Ondřej Brož, U Sila č.p. 358, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Nikola Brožová, U Sila č.p. 358, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Roman Machan, Široká č.p. 170/22, Liberec II-Nové Město, 460 01  Liberec 1 

 

BD U SILA, IDDS: ar9uges 

 sídlo: U Sila č.p. 358, Liberec - Vratislavice n/ N, Liberec XXX, 463 11  Liberec 30 

Vladimír Hrdina, IDDS: n584rdx 

 trvalý pobyt: U Sila č.p. 358, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

František Pavlíček, Chmelařská č.p. 140, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Blanka Pavlíčková, Chmelařská č.p. 140, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Petr Hrstka, Chmelařská č.p. 139, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Marie Hrstková, Chmelařská č.p. 139, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Milan Růžička, Táborská č.p. 723/6, Liberec VIII-Dolní Hanychov, 460 08  Liberec 8 

Julie Růžičková, Chmelařská č.p. 138, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Martin Hanzl, Chmelařská č.p. 137, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Roman Hanzl, Chmelařská č.p. 137, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Eva Hanzlová, Chmelařská č.p. 137, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 



Č.j. CJ MML 039792/21 str. 10 

 
Tomáš Tomčiak, Na Perštýně č.p. 519/9, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 

Lukáš Tomčiak, Kapraďová č.p. 926, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Petr Sluka, Kapraďová č.p. 872, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Eva Sluková, Kapraďová č.p. 872, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Ing. Jan Stuchlík, Pivovarská č.p. 77, Liberec-Vratislavice nad Nisou, Liberec XXX-Vratislavice nad 

Nisou, 463 11  Liberec 30 

Eva Effenbergerová, V Kopečkách č.p. 350, 463 03  Stráž nad Nisou 

Jiří Vrána, Pivovarská č.p. 1133, Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 

Stanislava Vránová, Pivovarská č.p. 1133, Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 

Stanislava Vránová, Pivovarská č.p. 1133, Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 

František Pták, Pivovarská č.p. 864, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Zbyněk Pták, V Lipách č.p. 13, Kovansko, 289 31  Bobnice 

Štěpánka O'Grady, Komenského č.p. 525/1, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 

Jindřich Řezáč, Pivovarská č.p. 863, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Antonín Matějčík, Pivovarská č.p. 350, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Antonín Matějčík, Pivovarská č.p. 350, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Tereza Nováková, Pivovarská č.p. 346, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Ivana Jeníčková, Pivovarská č.p. 346, Vratislavice nad Nisou, Liberec XXX 

Josef Hlava, U Cihelny č.p. 1432, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Jiří Lorenčík, Vojanova č.p. 358/20, Liberec X-Františkov, 460 10  Liberec 10 

Ing. Katarína Lorenčíková, Pivovarská č.p. 343, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Marcel Procházka, Pivovarská č.p. 341, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Lenka Outratová, Pivovarská č.p. 338, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Jaroslav Outrata, Pivovarská č.p. 338, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

David Kolomazník, Pivovarská č.p. 337, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Veronika Kolomazníková, Pivovarská č.p. 337, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

Miloslava Kučerová, Purkyňova č.p. 786/8, Liberec I - Staré Město, 460 01  Liberec 1 

Hana Schreiberová, Letná č.p. 420/26, Liberec XII - Staré Pavlovice, 460 01  Liberec 1 

Jan Wrana, Jeřmanická č.p. 479/11, 463 12  Liberec XXV-Vesec 

Ilona Wranová, U Sila č.p. 1310, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 463 11  Liberec 30 

MVDr. Jan Faltejsek, Kladruby nad Labem č.p. 44, 533 14  Kladruby nad Labem 

Renata Faltejsková, Kladruby nad Labem č.p. 44, 533 14  Kladruby nad Labem 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s., IDDS: c2hdrn3 

 sídlo: Mrštíkova č.p. 407/3, Liberec III-Jeřáb, 460 07  Liberec 7 

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, dopravní inspektorát Liberec, IDDS: vsmhpv9 

 sídlo: nám. Dr. E. Beneše č.p. 584/24, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

a-net Liberec s.r.o., IDDS: vjdmhdx 

 sídlo: Hradební č.p. 654/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 

 sídlo: Pod Táborem č.p. 369/8a, 190 00  Praha 9 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

 

Nej.cz s.r.o., IDDS: 66nkwcv 

 sídlo: Kaplanova č.p. 2252/8, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 

Teplárna Liberec, a.s., IDDS: z9hgmnw 

 sídlo: Dr. Milady Horákové č.p. 641/34a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 

Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 

 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
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Obdrží veřejnou vyhláškou: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1878/1, 1622/1, 1592/1, 1587, 1539/6, 1531, 1508, 1555, 1442, 1527, 1440/1, 1441, 1541/3 v 

katastrálním území Vratislavice nad Nisou 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou č.p. 1374, č.p. 34 a č.p. 35 

 

 

Dotčené orgány státní správy 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, IDDS: hv4aivj 

 sídlo: Barvířská č.p. 29/10, Liberec III-Jeřáb, 460 07  Liberec 7 

Statutární město Liberec, zastoupené MO Liberec - Vratislavice n.N., IDDS: p7vb6nr 

 sídlo: Tanvaldská č.p. 50, Liberec-Vratislavice nad Nisou, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, 

463 11  Liberec 30 

Magistrát města Liberec, odbor dopravy, nám. Dr. E. Beneše č.p. 1/1, Liberec I-Staré Město, 460 01  

Liberec 1 

Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí, nám. Dr. E. Beneše č.p. 1/1, Liberec I-Staré Město, 

460 59  Liberec 1 

 

 

 

Založit: Liberec XXX 


		2021-02-24T08:32:14+0100
	Miroslav Šimek
	vedoucí Stavebního úřadu v Liberci




